

## **Szpital Wojewódzki w Opolu potwierdził swoją wysoką klasę**

**RADA AKREDYTACYJNA**



Znak: RA-440-5/17

Kraków, 07.07.2017 r.

**W. Pani  
Renata Ruman-Dzido  
Dyrektor  
Szpital Wojewódzki w Opolu Sp. z o.o.**

*Honowana Pani Dyrektor!*

Z przyjemnością pragnę poinformować Panią Dyrektor, iż Rada Akredytacyjna po zapoznaniu się z raportem z przeglądu akredytacyjnego postanowiła jednogłośnie rekomendować Ministrowi Zdrowia udzielenie akredytacji Szpitalowi Wojewódzkiemu w Opolu Sp. z o.o. w zakresie działalności Szpitala Wojewódzkiego w Opolu – lecnictwo stacjonarne.

Proszę tą drogą przyjąć wyrazy uznania i gratulacje od Rady z wyniku osiągniętego przez Pani Szpital, który przy ponownym przeglądzie potwierdza wysoką jakość udzielanej opieki. Jesteśmy głęboko przekonani, że przyznana akredytacja przyczyni się do wzrostu poczucia bezpieczeństwa pacjentów leczonych w Szpitalu.

Ciągłe podnoszenie jakości usług przez jednostkę świadczy o świetnym zarządzaniu oraz o zaangażowaniu bardzo wielu pracowników. Żywię przekonanie, że zdobyte doświadczenie oraz uzyskany wysoki wynik będą inspiracją do kolejnych działań.

Łączę wyrazy poważania.

*z sentymentem wyrażam Pani Szpitalowi  
wielkie pozdrowienia*

**Rafał Niżankowski**  
Przewodniczący Rady Akredytacyjnej

Rada Akredytacyjna powołana przez Ministra Zdrowia w oparciu o ustawę z dnia 6 listopada 2008 r. o akredytacji w ochr

Rada Akredytacyjna c/o Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia, 30-347 Kraków, ul  
tel/ fax. 12 427 8170; 427 81 71; 423 20 88 mail: [sekretariat@cmj.org.pl](mailto:sekretariat@cmj.org.pl) [www.cmj.org.pl](http://www.cmj.org.pl)

Rada Akredytacyjna jednomyślnie zarekomendowała Ministerstwu Zdrowia nasz Szpital Wojewódzki w Opolu jako placówkę leczenia stacjonarnego, spełniającą najbardziej wygórowane wymagania. Jednocześnie Rada podkreśliła, że dokonany przez nią audyt Szpitala (jaki miał miejsce w maju) wykazał, iż placówka zapewnia w pełni profesjonalną opiekę nad pacjentem.

Opinia Rady jest podstawą do udzielenia przez Ministerstwo Zdrowia tzw. akredytacji. Posiada ją niewielka część polskich szpitali (około 30%), bo żeby na nią zasłużyć trzeba spełniać bardzo wysrubowane kryteria w zakresie zarówno leczenia, jak i organizacji pracy szpitala. Rada Akredytacyjna jako organ z zewnątrz, podczas trzydniowej kontroli, sprawdziła i oceniła standardy pracy Szpitala Wojewódzkiego w Opolu m.in. w zakresie opieki nad pacjentem, poszanowania praw pacjenta, kontroli zakażeń, diagnostyki obrazowej, laboratorium, odżywiania, farmakoterapii, poprawy jakości i bezpieczeństwa pacjenta, zarządzania ogólnymi zasobami ludzkimi oraz zarządzania informacją.

Przewodniczący Rady Akredytacyjnej prof. dr hab. Rafał Niżankowski, przekazując na ręce Dyrekcji Szpitala wysoką notę, jednocześnie pogratulował osiągniętego wyniku, a także docenił wysokie zaangażowanie personelu, który ma swój wkład w to, że Szpital uzyskuje z każdą kolejną opinią akredytacyjną coraz wyższe noty.

Dziękujemy. Staramy się być najlepszymi dla naszych Pacjentów.

---